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Industriell Ekonomi, Linköpings Tekniska Högskola 
Grundade Implema AB 1998 tillsammans med Björn Ödewing, 
Niklas Lindefelt och Tomas Gustafsson – alla fortfarande aktiva i 
företaget.

Vi framtidssäkrar 
kundens affär! 
Vill du jobba med digitalisering och bidra till ett 
starkt svenskt näringsliv?

Implema går mot att på ett tydligare sätt stärka det 
svenska näringslivet. Vi säkrar att de affärssystem vi im
plementerar räcker hela vägen för att framtidssäkra våra 
kunders affär genom intelligent digitalisering. 

För våra kunders konkurrenskraft och överlevnad är det 
kritiskt att de har ett framtidssäkrat affärssystem som 
kan ta emot innovation och ny teknologi. 

Att jobba med affärssystem, och i team nära våra kun
ders kärnverksamhet, är ett av de mest intressanta yrken 
man kan ha. Affärssystemet är en strategisk komponent 
i att skapa bra affärs processer och därmed konkurrens
kraftiga och hållbara företag. 

En typisk Implemakund är ett medelstort svenskt företag 
med komplex verksamhet . Våra kunder har ofta bolag 
i flera länder, många produkter och stora volymer. Vi 
jobbar inom flera olika branscher där några av de största 
är handel och grossist, livsmedel och life science. 

Vi på Implema har 20 års erfarenhet och är specialister 
på att snabbt implementera marknadens ledande affärs
system SAP och Microsoft Dynamics. 

Vi är just nu inne i det vi kallar digital transformering, det 
största teknikskiftet som vi upplevt och många kunder 
behöver vår hjälp att guida dem i sin digitaliseringsresa. 

Nya teknologier som är högaktuella idag är exempelvis 
Internet of Things, maskininlärning, Block Chain, artifi
ciell intelligence och robotisering. 

Våra kunder har kommit olika långt på denna digitalise
ringsresa. En del företag behöver vår hjälp att implemen
tera ett helt nytt affärssystem. Andra behöver uppgrade
ra från en äldre version till de senaste SAP eller Microsoft 
plattformarna. Några kunder är redan på den senaste 
plattformen och behöver vår hjälp att ta sig vidare. 

Samtidigt har en del av våra kunder egna system som 
står i egna hallar. Andra har sina system i Implemas 
driftscenter medans många kunder nu flyttar sina af
färssystem och delar av sitt systemlandsskap till Cloud. 
Implema spelar en viktig roll som guide och expert i 
integrationen mellan olika system och i förflyttningen till 
molnet. 

För dig som blivande affärssystemkonsult innebär detta 
en spännande miljö, med stor variation och möjligheten 
att arbeta med kunder och projekt med helt olika förut
sättningar och behov. 

Jag själv har jobbat med affärssystem och affärsproces
ser i 25 år. De senaste 20 åren som medgrundare och VD 
på Implema. 

En spännande resa där de senaste åren, på grund av den 
snabba teknikutvecklingen, varit otroligt intressanta. 
Många av våra kunder har en stor teknikskuld och vi be
hövs mer än någonsin där ute för att hjälpa våra kunder 
på deras digitaliseringsresa. 

Jag ser själv mycket fram emot att få guida och hjälpa 
våra kunder att se möjligheterna i den snabba teknikut
vecklingen och jag hoppas att du, tillsammans med oss 
på Implema, vill vara med och bidra till ett starkt svenskt 
näringsliv. En riktigt bra start är att söka till Implemas 
traineeprogram. 

Implemas traineeprogram, som genomförts åtta gånger 
sedan 2004, är vi mycket stolta över. Traineeprogrammet 
är en starkt bidragande orsak till att vi har en så positiv 
utveckling av företaget. 

Ungefär en tredjedel av våra medarbetare startade sin 
karriär som affärssystemkonsulter via vårt traineepro
gram. Vi har högt i tak, och många av våra traineer har 
utvecklats till stjärnkonsulter och är en mycket viktig del 
av Implema idag! 

Jag hoppas att du vill vara med på vår resa och att du 
söker till Implemas Traineeprogram. Varmt välkommen!

Traineeprogrammet är ett
prioriterat projekt hos oss”


